[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

DECRETO Nº 1865/15
DATA: 17/12/2015
Sumula: Nomeia servidora para

             exercer função de Con-
                                                                          selheira Tutelar e
                                                                          dá providências.
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e conforme solicitação da Presidente do CMDCA deste Município,
                                                     RESOLVE

                                                                   Art. 1º Nomear a Senhora Erenilda Antunes Cardoso, RG 9.146.140-4, para exercer a Função de Conselheira Tutelar, substituíndo o Conselheiro Alceu de Oliveira Freitas que solicitou exoneração, ficando nomeada  a partir de 07/12, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 17 de dezembro de 2015.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná